

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Pytanie 1 – dotyczy: Zaproszenie, Część nr 1

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych (w zakresie jednej części)?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Pytanie 2 – dotyczy: Zaproszenie pkt. VI pkt. 3, Część nr 1

Zgodnie z pkt. VI pkt. 3 zaproszenia Zamawiający wskazuje załącznik nr 2 OPZ jako wiążący w zakresie części 2. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że w zakresie części 1 wiążące są tylko zapisy wzoru umowy.

Odpowiedź 2

Zamawiający udziela odpowiedzi twierdzącej – w odniesieniu do części 1 całość wymagań określa wzór umowy.

Pytanie 3 – dotyczy: Zał. nr 3 do zaproszenia Wzór umowy nr.../HLA/2025 §3, ust. 1 pkt. 4), Część nr 1

Przedmiot zamówienia stanowi dostawa odczytników wysyłanych bezpośrednio z USA, dla których termin ważności i nr serii wskazane są na każdym opakowaniu danego odczytnika. Czy w tej sytuacji Zamawiający odstąpi od wymogu „zapewnienia, żeby całość okresowo zamówionej dostawy pochodziła z jednej serii”?

Odpowiedź 3

Zamawiający udziela odpowiedzi twierdzącej – w odniesieniu do części 1 odstępuje od wymogu zapewnienia, żeby całość dostawy pochodziła z jednej serii.

Pytanie 4 – dotyczy: Zał. nr 3 do zaproszenia Wzór umowy nr.../HLA/2025 §3, ust. 1 pkt. 6), Część nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z odczytnikami dla Części nr 1 certyfikatów jakości? Oferowane przez nas odczytniki w Części nr 1 mają charakter wyjątkowo naukowo-badawczy i Producent nie przewiduje takich certyfikatów dla tego typu produktów.

Odpowiedź 4

Zamawiający udziela odpowiedzi twierdzącej – w odniesieniu do części pierwszej odstępuje od wymogu dostarczenia certyfikatów jakości.

Pytanie 5 – dotyczy: Zał. nr 3 do zaproszenia Wzór umowy nr.../HLA/2025 § 6 ust. 2 pkt 1) oraz § 6 ust. 2 i ust. 8

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu wymiany przedmiotu zamówienia na niewadliwy z 7 (siedmiu) na 10 (dziesięć) dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji? W przypadku oferowanych przez nas odczytników czas obsługi reklamacji poddyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedź 5

Zamawiający wydłuża termin wymiany do 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia reklamacji.

Pytanie 6 – dotyczy: Zał. nr 3 do zaproszenia Wzór umowy nr.../HLA/2025 §6, ust. 1, ust. 3, Część nr 1

Z uwagi na powtarzające się w dotychczasowej współpracy zalety z zapłatą Zamawiającego powyżej 6 miesięcy zwracamy się z prośbą o zmianę warunków rozliczenia/płatności zgodnie z poniższym zapisem:

„Zamawiający za towary zamówione w częściowej specyfikacji będzie dokonywał każdorazowo przedpłaty 100% w terminie 30 dni od daty faktury proforma. Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego dostarczenia faktury końcowej do Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty dostarczenia towaru do Zamawiającego. Faktury będą wystawiane w złotych polskich zgodnie ze średnim kursem USD z dnia przesłanej przez Zamawiającego specyfikacji częściowej sprzedaży (zamówienia)”.
Zamawiający udziela odpowiedzi twierdzącej i zmienia wzór umowy zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

Odpowiedź 6

Zamawiający udziela odpowiedzi twierdzącej i zmienia wzór umowy zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie 7 – dotyczy: Zał. nr 3 do zaproszenia Wzór umowy nr.../HLA/2025 §6, ust. 2 pkt.2, §7, ust. 1, Część nr 1

W przypadku oferowanych przez nas odczytników Producent gwarantuje, że okres ich ważności w chwili dostawy wynosi minimum 3 miesiące. Zgodnie z warunkami zamówienia Zamawiający może zamawiać odczytniki sukcesywnie co gwarantuje, że zostaną one wykorzystane w terminie. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaferowanie odczytników z terminem ważności minimum 3 miesiące liczonym od dnia dostawy?

Odpowiedź 7

Zamawiający udziela odpowiedzi twierdzącej.

Pytanie 8 – dotyczy: Zał. nr 3 do zaproszenia Wzór umowy nr.../HLA/2025 §7, ust. 9,10,11, Część nr 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla Części nr 1 przedmiotem dostawy są odczytniki a nie urządzenie. W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisów umowy §7 ust. 9-11.

Odpowiedź 8

Zamawiający modyfikuje wzór umowy zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie 9 – dotyczy: Zał. nr 3 do zaproszenia Wzór umowy nr.../HLA/2025, §8, ust. 1

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy produktów do 21 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia? Mimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia może ulec wydłużeniu w stosunku do wymaganego w postępowaniu z uwagi na brak dostępności produktów w magazynie Producenta.